ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2011 г. № 223

О ПЕРЕДАЧЕ ИНВАЛИДАМ В СОБСТВЕННОСТЬ
ЛЕГКОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ, ВЫДАННЫХ ИМ В СООТВЕТСТВИИ
С МЕДИЦИНСКИМИ ПОКАЗАНИЯМИ ДО 1 ЯНВАРЯ 2005 ГОДА

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 12 июля 2010 года № 508 "О передаче инвалидам в собственность легковых автомобилей" Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Установить, что легковые автомобили, выданные Министерством социальной защиты населения Удмуртской Республики инвалидам в соответствии с медицинскими показаниями бесплатно или на льготных условиях в безвозмездное пользование до 1 января 2005 года, подлежат передаче инвалидам в собственность по их заявлению.

2. Инвалиды (их законные представители), имеющие легковые автомобили, зарегистрированные в установленном порядке подразделениями Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел по Удмуртской Республике (далее - регистрационные подразделения), за изменениями регистрационных данных на основании настоящего постановления в заявительном порядке обращаются в регистрационные подразделения по месту регистрации транспортного средства.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики -  Ю.С.ПИТКЕВИЧ